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السيرة الذاتية (CV)
الاســــــــــــم   :  
تاريخ الميـلاد  :

الحالة الزوجية : 
عـــــدد الأولاد  :  
الديـــــــــــانة   :  

التـخـصــص    : 
الوظيفــــــه     :  
الدرجة العلمية :  
عنوان العمل   : 

الهاتف النقال  :  

البريد إلالكتروني : 
أولاً : المؤهلات العلمية :
	الشهادة
	الجامعة
	الكليـــة
	التاريخ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ثانيا : المقررات الدراسية التى قمت بتدريسها للمراحل الاولية
	ت
	القســـم
	المـــــادة
	السنـــــة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	


ثالثا: المقررات الدراسية التى تم تدريسها لطلبة الدراسات العليا

	ت
	القســـم
	المـــــادة
	السنـــــة

	1
	
	
	


رابعاً: طلبة الدراسات العليا:

خامساً: المؤتمرات والندوات العلمية التي شارك فيها:
سادسا: براءات الاختراع:
سابعاً: الجوائز العلمية:

ثامناً: الأنشطة العلمية الاخرى:
تاسعاً: الابحاث العلمية المنشورة:
	ت
	أسم البحث
	محل النشر
	السنة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


عاشراً: عضوية الهيئات العلمية.
أحد عشر: الكتب المؤلفة:
	ت
	أسم الكتاب
	سنة النشر

	1
	
	


اثنى عشر: كتب الشكر والتقدير:

ثلاثة عشر: اللغــات.
· العربية
· الانكليزية      [image: image1.png]
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